
 

 

 

Innkalling 

 

 

Utvalg: Hovedutvalg oppvekst og kultur 

Møtested: Teams 

Dato: 21.04.2021 

Tid: Kl. 18:00 

 

Den som har lovlig forfall må snarest mulig melde dette i Politikerportalen, innen 24 timer før møtet. 

Etter det må forfall meldes direkte til politisk sekretariat.  

 

Varamedlemmer møter etter nærmere innkalling. 

 

Info før møtet kl 17-18:  

Info om kulturskolen og litt om utfordringer for kulturskolen med retningslinjene for utleie ved 

kulturhusene v/ rektor Kirsten Jæger Steffensen 

 

 

Orienteringer i møtet: 

- Salg av Alma 

- Sommerskole 

 

 

Saksliste 

Sak nr. Sakstittel  

013/21 Organisering av skolefritidsordningen (SFO) i Karmøy kommune  

014/21 Målform Stangaland skole  

015/21 Tilskudd til kulturtiltak for mennesker med nedsatt 

funksjonsevne 2021 
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016/21 Tilskott festivalar 2021  

017/21 Driftstilskudd til frivillige organisasjoner 2021  

018/21 Tilskudd til reparasjon og vedlikehold 2021  

019/21 Tilskudd til nærmiljøanlegg 2021  

020/21 Samlesak for referatsaker  

021/21 Samlesak for spørsmål  

 

 

<Kopervik>, 13.04.2021 

 

Wenche Lindtner 

leder 
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Saksnr.  Utvalg Møtedato 

013/21 Hovedutvalg oppvekst og kultur 21.04.2021 

 

 

Organisering av skolefritidsordningen (SFO) i Karmøy kommune 

 

Kommunalsjef oppvekst og kultur sitt forslag til vedtak: 
 
Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar følgende: 

· Start- og sluttidene på SFO opprettholdes som de er i dag. SFO åpner kl. 07.00 og stenger 
kl. 16.30.  

· Eksisterende modeller med hele- og halve plasser på SFO endres. Det innføres hele plasser 
og ettermiddagsmodeller.  

· Kommunens lokale ordninger med foreldrebetaling og moderasjonsordninger avvikles. De 
nasjonale ordningene som er innført overlapper og ivaretar disse.  

· Dagens ferieavvikling med 4 uker stengt om sommeren videreføres, men perioden 
forskyves slik at det holdes stengt hele juli måned. I dagens ordning holder SFO stengt fra 
15. juli til 15. august. 

 
 
 

Lovgrunnlag:  
 
Opplæringslova kapittel 9A - Elevane sitt skolemiljø § 9 A-1  
Kapitlet her gjeld for elevar i grunnskolen og den vidaregåande skolen. Kapitlet gjeld òg for elevar 
som deltek i leksehjelpordningar og i skolefritidsordningar, med unntak av §§ 9 A-10 og 9 A-11.  
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§ 9 A-2.Retten til eit trygt og godt skolemiljø  
Alle elevar har rett til eit trygt og godt skolemiljø som fremjar helse, trivsel og læring.  
 
 
 
Opplæringslova kapittel 13 – Ansvaret til kommunen, fylkeskommunen og staten  
§ 13-7. Skolefritidsordninga sier at: “Kommunen skal ha eit tilbod om skolefritidsordning før og etter 
skoletid for 1.-4. årstrinn, og for barn med særskilte behov på 1.-7. årstrinn”.  
…...”Kommunen kan krevje utgiftene til skolefritidsordninga dekte gjennom eigenbetaling frå 
foreldra”.  
 
Opplæringloven krever at kommunene har et tilbud om SFO, men legger ingen føringer for hvordan 
dette skal organiseres. Dette overlates til kommunene. Karmøy kommune ønsker å ha et SFO-tilbud 
som møter innbyggernes behov på best mulig måte. Det er naturlig å sammenligne seg med 
nærliggende kommuner når tilbudet skal organiseres.  
 
Saksutredning:  
Viser til oversendelsesforslag 7, framsatt av Svanhild Andersen (AP) i sak 11/20- eventuelt- 
kommunestyret 10.02.20. Hun ber om at rådmannen kan vurdere utvidede åpningstider for SFO 
morgener og ferieavvikling om sommeren. Det foreslås å undersøke ulike ordninger i andre 
kommuner med bakgrunn i å se på ordninger som bidrar til at foreldre kan få SFO åpningstider som 
kan samkjøres med arbeidstider for de som jobber turnus, og se på en ferieavvikling mer lik den som 
barnehager har (3 ferieuker om sommeren).  
 
I Formannskapsmøtet 22.06.2020 svarte rådmannen at sektor skole har undersøkt åpningstidene og 
ferieavviklingen for SFO i Haugesund og Tysvær kommune. Disse kommunene grenser til Karmøy og 
er naturlige å sammenligne seg med. Åpningstidene er like i disse tre kommunene. Alle tre 
kommunene har også stengt en måned om sommeren. Karmøy har stengt fra 15. juli til 15. august, 
de andre to har stengt i juli måned. Å legge til rette for ulike turnusordninger ville også medført 
høyere kostnader til drift. Dersom SFO skal åpne tidligere om morgenen og/eller holde åpent senere 
på ettermiddagen, ville det krevd mer ressurser til bemanning. Slik situasjonen er nå skal SFO i 
Karmøy kommune være selvfinansierende. Utvidet åpningstid ville medført høyere foreldrebetaling. 
Det har tidligere kommet innspill, også politisk, om at SFO ordningen i Karmøy allerede oppleves som 
kostbar for de foresatte. Det medfører at det på nåværende tidspunkt ikke er midler til å utvide 
åpningstidene ytterligere.  
 
Dagens SFO-tilbud i Karmøy kommune og foreslåtte endringer:  
Karmøy kommune har pr. i dag fire ulike SFO-tilbud å velge mellom. De ulike tilbudene er:  
 
-Hel plass fra kl. 07.00 til kl. 15.00  
-Delt plass til fra kl. 07.00 til kl. 15.00 (to dager en uke, tre dager neste uke osv.)  
-Hel plass fra kl. 07.00 til kl. 16.30  
-Delt plass fra kl. 07.00 til kl. 16.30 (to dager en uke, tre dager neste uke osv.)  
 
Nærliggende kommuner, som Haugesund og Tysvær, har en litt annen ordning. De har ikke delte 
plasser på samme måte som Karmøy, men tilbyr ettermiddagsmodeller, for de som ikke trenger SFO 
om morgenen. Karmøy kommune har fått henvendelser fra en del foresatte som etterlyser samme 
ettermiddagsmodell som nabokommunene. Det virker som den løsningen er mer i tråd med dagens 
samfunnsutvikling, foresattes behov og arbeidssituasjon. Kommunalsjef oppvekst og kultur ønsker å 
møte innbyggernes behov på en bedre måte og foreslår dermed å endre dagens SFO tilbud. Følgende 
forslag til tilbud foreslås:  
 
-Ettermiddagsmodell 1 (Skoleslutt – til kl. 15.00)  
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-Ettermiddagsmodell 2 (Skoleslutt – til kl. 16.30)  
-Full modell 1 (morgen+ ettermiddagsmodell 1 til kl. 15.00)  
-Full modell 2 (morgen+ ettermiddagsmodell 2 til kl. 16.30)  
Ferieavvikling:  
Som nevnt i Formannskapsmøtet 22.06.2020 har Karmøy stengt en måned om sommeren. Det har 
også nabokommunene Haugesund og Tysvær. Tidsperioden som holdes stengt er noe forskjøvet i 
Karmøy sammenlignet med de andre kommunene. Karmøy har pr. nå stengt fra 15. juli til 15. august, 
mens nabokommunene har stengt hele juli måned.  
 
Kommunalsjefen ønsker å innføre samme ordning som nabokommunene, og holde stengt i juli 
måned. Hovedgrunnen til at Karmøy ønsker denne endringen er for å sikre en enda tryggere 
overgang fra barnehage- til skole og SFO. Dersom SFO året starter 1. august kan skolestarterne ha en 
tilvenningsperiode på SFO før skolestart, heller enn å gå tilbake til barnehagen etter endt 
sommerferie.  
 
Foreldrebetaling og moderasjonsordninger:  
“Kommunen kan krevje utgiftene til skolefritidsordninga dekte gjennom eigenbetaling frå foreldra” 
(Oppl.l §13-7).  
 
I Karmøy kommune dekkes utgiftene til skolefritidsordningen i hovedsak gjennom egenbetaling fra 
foresatte. Betalingssatsene blir fastsatt av kommunestyret, og det kreves betaling for 11. mnd. i året.  
Karmøy kommune har søskenmoderasjon i skolefritidsordningen med 50 % på gjeldende satser fra og 
med barn nummer to. Søkere med bruttoinntekt under 3G kan søke om redusert foreldrebetaling. 
Barn med særskilte behov 5. – 7. trinn har friplass. 
 
1.august 2020 innførte regjeringen to nasjonale moderasjonsordninger for SFO. En inntektsavhengig 
ordning med redusert foreldrebetaling i SFO for husholdninger med elever på 1. og 2. trinn. 
Ordningen med redusert foreldrebetaling i SFO vil slik det ser ut i budsjettinnstillingene til 
statsbudsjettet 2021 utvides til også å gjelde 3. og 4. trinn fra høsten 2021. Den andre er gratis SFO 
for elever med særskilte behov på 5. og 7. trinn. Ordningene er regulert i forskrift til opplæringsloven 
kapittel 1B om skolefritidsordningen. I merknad til §1 B-1 slås det fast at kommunen skal ha en 
ordning som kan tilby reduksjon i foreldrebetalingen, slik at den per barn utgjør maksimalt seks 
prosent av inntektene til husholdningen. Det er ikke en forutsetning at barnet har heltidsplass for at 
foreldrene skal omfattes av ordningen. Det betyr at foreldrebetalingen for en deltidsplass skal 
beregnes på samme måte som for en heltidsplass, og at det skal gis moderasjon dersom 
foreldrebetalingen overstiger seks prosent av husholdningens samlede inntekt.  
 
Kommunalsjefen mener de nasjonale ordningene overlapper kommunens lokale ordninger om 
betalingsreduksjon. Det foreslås derfor at ordningene med søskenmoderasjon og redusert 
foreldrebetaling for de med inntekt under 3G avsluttes.  
 
Innspillsrunde: 
Saken om forslag til endringer av organiseringen av SFO i Karmøy kommune ble sendt ut til berørte 
parter for innspill. Følgende instanser ble bedt om å sende inn innspill til endringer i organiseringen 
av skolefritidsordningen i Karmøy kommune:  
 
-Alle barneskoler i Karmøy kommune  
-Alle ungdomsskoler i Karmøy kommune  
-Karmøy KFU  
-Skolenes Landsforbund  
-Fagforbundet  
-Delta  
-Utdanningsforbundet  
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-Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne  
-Karmøy ungdomsråd 
 
Skolene ble også oppfordret til å la samarbeidsutvalgene og elevrådene få mulighet til å gi innspill i 
saken. 
Da fristen for å komme med innspill i saken var utløpt, var det kommet inn tre innspill. Innspillene var 
fra henholdsvis Karmøy KFU, miljøarbeiderne på Avaldsnes skole og Sevland FAU. Innspillene i sin 
opprinnelige form ligger vedlagt i saken.  
  
Oppfølging av innspill i saken:  
Karmøy KFU er positive til at det foreslås å ha SFO åpen i august før skolestart. De spiller ellers inn at 
det er ønskelig å ha et tilbud også i juli, evt. å kun ha stengt i fellesferien. Karmøy KFU spiller også inn 
at for å møte innbyggernes behov bør åpningstidene utvides, for å tilpasses foresattes arbeidstider. 
De foreslår å ha åpent på SFO fra kl.06.45, og å utvide den ene modellen til kl.15.15. De påpeker også 
at noen kan ha behov for deltids- og turnusordning.  
  
Slik kommunalsjefen ser det vil det kreve økt ressursbruk å imøtekomme innspillene til Karmøy KFU. 
Prisene på SFO er som nevnt i saksutredningen allerede høye, og ordningen skal i hovedsak være 
selvfinansierende. Det foreslås derfor ikke å åpne for dette på nåværende tidspunkt.  
  
Miljøarbeiderne ved Avaldsnes skole ser også fordelene med å ha en tilvenningsperiode på SFO i 
august før skolestart. De er imidlertid skeptiske til at barnefamilier må ha ferie i juli, ettersom en del 
reisemål er dyrere på det tidspunktet. De foreslår å ha stengt hele uker, f.eks 28,29,30 og 31.  
  
Kommunalsjefen har vurdert innspillene fra miljøarbeiderne på Avaldsnes, men står på forslaget om 
å holde stengt i juli måned. Hovedårsaken til det er å sikre en trygg og god overgang fra barnehage til 
skole og SFO. I tillegg er det praktisk å samkjøre ferieavviklingen med nærliggende kommuner. I og 
med at kommunene ligger tett, er det foresatte og ansatte som jobber på tvers av 
kommunegrensene. Felles ferieavvikling på tvers av kommunegrensene vil gjøre det lettere å 
samkjøre barnas- og foresattes ferie. 
  
FAU på Sevland skole har innspill på at fleksibiliteten vil bli mindre dersom modellen med halv plass 
endres. De stiller spørsmål til hvordan dette vil påvirke skilte foreldre med delt samvær, hvor kun den 
ene av foreldrene trenger SFO. Ut over dette ser Sevland FAU mange fordeler med de nye forslagene, 
som for eksempel innførelse av ettermiddagsmodeller og sommerstengt i hele juli. De stiller seg 
positive til disse endringene.  
  
Kommunalsjefen ser at det å velge en løsning framfor en annen kan medføre konsekvenser for noen. 
Han mener likevel at løsningene som er presentert i denne saken totalt sett vil gi et bedre tilbud til 
befolkningen i Karmøy kommune. Den nye løsningen vil være tilsvarende tilbudene i nærliggende 
kommuner, og mer i tråd med dagens samfunnsutvikling, foresattes behov og arbeidssituasjon. 
 
Konklusjon: 
Kommunalsjefen foreslår å iverksette de foreslåtte endringene fra 01.08.2022. Sektor skole har 
forhørt seg med rektorene på barneskolene i Karmøy om, hvorvidt og når endringene eventuelt er 
praktisk gjennomførbare. Rektorene var positive til endringsforslagene. De påpekte imidlertid at 
overgangen til ettermiddagsmodeller mest sannsynlig vil medføre flere barn hver dag på SFO. Det 
krever økt ressursbruk. Den økonomiske situasjonen i karmøyskolen for skoleåret 2021/2022 er 
preget av stramme budsjetter. Det betyr at skolene har lite handlingsrom, og vil få utfordringer med 
å tilby et forsvarlig tilbud på SFO til flere elever enn det som er budsjettert med. Hvis de får tid til å 
planlegge endringene fram mot skoleåret 2022/2023, kan de legge en langsiktig og forutsigbar plan 
for hvordan løse dette på en god måte for elever og ansatte.  
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Vedlegg: 

Innspill til Organisering av Skolefritidsordningen i Karmøy kommune fra Karmøy KFU 

Innspill på endringer i SFO tilbudet fra FAU ved Sevland skole 

Innspill til organisering av SFO fra miljøarbeidere på Avaldsnes skole 
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014/21 Hovedutvalg oppvekst og kultur 21.04.2021 

 Formannskapet  

 Kommunestyret  

 

 

Målform Stangaland skole 

 

Rådmannens forslag til vedtak: 
Karmøy kommunestyre vedtar at hovedmålform ved Stangaland skole er bokmål. 
 

Saksutredning 
 

Sammendrag 
Det vises til orienteringer i Hovedutvalg oppvekst og kultur 28.8.19 (saksnummer 37/ 19), 4.12.19 
(saksnummer 55/ 19) samt vedtak i Kommunestyret 15.6.20 (saksnummer 20/ 3123). I vedtaket fra 
Kommunestyret hetter det: 

Karmøy kommunestyre vedtar at rådgivende folkeavstemming gjennomføres oktober/ 
november 2020 i tråd med gjeldende smittevernregler. Politisk behandling om målform ved 
Stangaland skole legges til første møteserie i 2021. 

For gjennomføring av folkeavstemmingen vises det til Valgstyret, saksnummer 001/20 og 002/20.  
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Bakgrunn for saken 
Karmøy kommune har vedtatt å bygge ny 1 – 7 skole på Stangeland. Den nye skolen skal hete 
Stangaland skole. Eide og Stokkastrand skoler legges ned, og elevene på disse to skolene skal 
begynne på den nye skolen høsten 2022. Eide skole har bokmål som hovedmålform, mens 
Stokkastrand skole har nynorsk som hovedmålform. Som konsekvens av vedtatte skolekretsgrenser 
vil også elever flyttes fra Kopervik skole til Stangaland skole. Kopervik skole har bokmål som 
hovedmålform. På denne bakgrunnen må det vedtas hvilken hovedmålform som skal være gjeldende 
på Stangaland skole. 
 

Saks- og faktaopplysninger 
Lovgrunnlag 
Regelverket om målformer i grunnskolen står i opplæringsloven § 2-5. Første ledd slår fast at det er 
kommunen som gir forskrift om hvilken målform som skal være hovedmål ved den enkelte skole. 
Videre heter det i opplæringsloven § 2-5 7. ledd at «I samband med skifte av hovedmål ... skal det 
haldast rådgjevande røysting. Røysterett har alle som bor i det området i kommunen som soknar til 
skolen ...». Med «alle» menes da alle over 18 år som bor i inntaksområde til skolen. Inntaksområdet 
til Stangaland skole ble vedtatt i 2016, jf. kommunestyresak 95/16. Kravet om rådgivende 
folkeavstemming gjelder både ved skifte av hovedmål ved en eksisterende skole og ved skifte av 
hovedmål for et område som hører til en nyopprettet skole. 
 
Videre gir forskrift til opplæringsloven kapittel 9 nærmere regler for gjennomføring av 
folkeavstemmingen. Her stilles det blant annet krav om at avstemmingen skal være skriftlig og at det 
innkalles med fire ukers frist. Utdanningsdirektoratet har i en tolkningsuttalelse 12.12.14 svart at 
innkalling til rådgivende folkeavstemming kan skje ved innkalling i den lokale pressen, såfremt 
hensynet til de stemmeberettigede blir ivaretatt på en forsvarlig måte. 
 
I opplæringslova § 2-5 4. ledd heter det at «Når minst ti elevar på eitt av årstrinna 1 – 7 i ein 
kommune ønskjer skriftleg opplæring på eit anna hovudmål enn det kommunen har vedteke, har 
dei rett til å tilhøre ei eiga elevgruppe.». Samtidig heter det videre i § 2-5 5. ledd at «Elevar som blir 
overførte til ein ny skole med eit anna hovudmål enn det dei har hatt på årstrinna 1 – 4, har framleis 
rett til skriftlig opplæring på det opphavelege hovudmålet.». 
 
Gjennomføring av den rådgivende folkeavstemmingen 
Valgstyret har vært Jarle Nilsen (leder) og Alf Magne Grindhaug (nestleder). Stemmestyret har 
bestått av Eivind Jahren (leder), Aud Irene Jacobsen (nestleder) og Elisabeth Aarekol (medlem). 
Valgstyrets sekretariat har vært Siv Elisabeth Røksund Lie, Elin Davidsen, Elin Vikene og Lene 
Yvonne Kvihaug. 
 
Valgdag for rådgivende folkeavstemming var 5.11.20 med åpningstid 09:00 – 20:00. Det var i tillegg 
forhåndsstemming 27.10.20 - 30.10.20 med åpningstid alle dager 09:00 – 15:00. Valglokale var på 
rådhuset i Kopervik både på valgdag og for forhåndsstemming. 
 
Valgresultat 

Antall Stemmeberettigede 4477 

Antall mottatte stemmer (forhåndsstemmer og valgtingsstemmer) 777 

Valgdeltakelse 17,36 % 

Antall stemmer bokmål 625 

Antall stemmer nynorsk 151 

Antall blanke stemmer 1 

 

Vurdering 
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Som det fremgår ovenfor er det kommunen som vedtar hvilken målform som skal være 
hovedmålform ved nye Stangaland skole. Dette vil medføre en endring av målform for en del av 
elevene siden Eide skole og Stokkastrand skole har ulik hovedmålform. Vedtaket i kommunen skal 
videre bygge på rådgivende folkeavstemming, slik det fremgår av opplæringsloven og forskrift til 
denne. 
 
Samtidig gjelder ledd 4 og 5 i opplæringslovens § 2-5. Dette betyr at dersom minst 10 elever på ett 
årstrinn ønsker opplæring på en annen målform enn hovedmålformen, skal det opprettes egne 
klasser for disse elevene. Elevene har også rett på det hovedmålet de har hatt på 1. – 4. trinn ved 
overføring til den nye skolen. 
Av de 777 som stemte ved den rådgivende folkeavstemmingen var det 80,4 % som ønsket bokmål 
som hovedmålform, mens 19,4 % ønsket nynorsk som hovedmålform. Rådmannen vurder derfor at 
hovedmålform ved Stangaland skole skal være bokmål  
 

Rådmannens konklusjon 
Hovedmålform ved Stangaland skole er bokmål. 
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Tilskudd til kulturtiltak for mennesker med nedsatt funksjonsevne 2021 

 

Kommunalsjefens forslag til vedtak: 
 
Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar følgende fordeling av driftstilskudd til tilrettelagt tilbud   
for mennesker med nedsatt funksjonsevne:   
 
Haugesund Turistforening – friluftsliv for alle                    kr 40 000  
Karmøy badmintonklubb: para og special                    kr 15 000  
Karmøy helsesportslag                                                   kr 40 000  
Karmøy innebandyklubb                                        kr 45 000  

Kolnes IL: hu-lag håndball                                         kr 40 000  
Stokkastrand Leikarring                                         kr 20 000  

Åkra I L: el-innebandy og hu-lag håndball                     kr 30 000  
 
Tilskuddet skal belastes 1470.25660.23470   
 
 

Saksutredning 
I budsjettet for 2021 er det avsatt kr 319 000 i tilskudd til kulturtilbud for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne. Det er avsatt kr 80 000 til feriefondet, mens de resterende midlene benyttes til 
driftstilskudd og søknader til nye tiltak/prosjekt. Det er i år kommet inn 7 søknader. I vurderingen av 
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tilskuddet tas det hensyn til antall deltakere, kapitalbehovet og aktivitetsnivået. Det foreslås å gi 
samlet tilskudd på kr 230 000 i denne fordelingen. De resterende midlene vil bli fordelt på søknader 
som kommer i løpet av året. Flere av søkerne driver med kontaktidrett/-aktivitet som har strenge 
smitteverntiltak knyttet til koronapandemien. Dette har medført lav aktivitet og for noen ikke 
aktivitet siden mars 2020.   
 
Haugesund Turistforening – «Friluftsliv for alle – hele året»   
 
Haugesund Turistforening søker om kr. 40 000 til ”Friluftsliv for alle – hele året”. Målsettingen med 
prosjektet er å legge til rette for friluftsliv for grupper i samfunnet som ikke naturlig tar del i 
foreningens ordinære tilbud. Prosjektet startet i 2007 og har vært vellykket. Gjennom tilbudet får 
mennesker med nedsatt funksjonsevne og mennesker med psykiske lidelser eget spesialtilpasset 
friluftsliv. I 2021 legges det opp til 17 samlinger/arrangement som er tilrettelagt for den enkelte 
målgruppen. Deltakerne har også mulighet til å delta i den ordinære virksomheten i foreningen, noe 
som også er en del av målsetningen. Flere av deltakerne har deltatt på fellesturer. Turistforeningen 
har god registrering på antall personer som benytter seg av tilbudet (180 personer). Det har vært en 
nedgang som skyldes koronasituasjonen. De har fulgt FHI sine anbefalinger om antall og klart å holde 
antallet på et forsvarlig nivå. Prosjektet får også støtte av andre kommuner på Haugalandet, i tillegg 
til Rogaland fylkeskommune og Vestland fylkeskommune. Turistforeningen har også søkt om 
ordinært driftstilskudd som behandles under fordeling av ordinære driftstilskudd. Det anbefales at 
det gis tilskudd til prosjektet, da dette bidrar til økt friluftsliv blant grupper som benytter seg lite av 

friluftsområder og naturen i nærmiljøet. Det foreslås å gi kr 40 000 i tilskudd.   
 
 
Karmøy badmintonklubb   
Klubben startet i 2019 med en egen para og special gruppe og tilbud med tilpasset trening innen 
paraidrett og andre mennesker med nedsatt funksjonsevne. De har trening i Mykjehallen annenhver 
fredag fra kl. 17.30 – 19.00. Noen treninger ble i 2020 flyttet til Norheimshallen da skolen måttet 
omdisponere hallen pga koronatiltak. Gruppen består av 9 medlemmer som kommer har flere 
kommuner på Haugalandet.  Klubben er i oppstarten av tilbudet og dette er en idrettsgren som ikke 
har hatt tilbud for denne målgruppen tidligere. Det foreslås å gi kr 15 000 i tilskudd.   
 
Karmøy helsesportslag   
Laget søker om kr 50 000 i driftstilskudd. De har ukentlige treninger i Karmøyhallen og har faste 
aktiviteter innen boccia, curling, trim og svømming. Helsesportslaget har 122 registrerte medlemmer. 
Laget arrangerer selv stevne innen Boccia og Curling og deltar på stevner i Rogaland. I løpet av året 
har de flere sosiale arrangement. Da dette er et tilrettelagt tilbud, er det behov for flere egne 
hjelpere, som medfører høyere kostnader ved reise og deltakelse på stevner. Helsesportslaget har 
ikke spesifisert sitt regnskap, men hadde samlede kostnader på kr 93 000 i 2020. Det foreslås å gi kr 
40 000 i tilskudd.   
 
Karmøy innebandy klubb  
Karmøy innebandy klubb (KIBK) søker om kr 60 000. KIBK har egen avdeling for tilrettelagt idrett som 
tilbyr idrettsaktivitet for mennesker med ulike funksjonsnedsettelser. Aktiviteten foregår i et 
inkluderende, trygt, positivt og utviklende miljø. Trening og konkurranser skal så langt som mulig 
være tilpasset den enkeltes ferdigheter, slik at alle opplever mestring. Det tilrettelagte tilbudet er 20 
Super innebandy og Special Olympics skolen. Aktiviteten har siden pandemien kom i mars vært lav, 
men planlegger fra høsten 2021 å komme på samme aktivitetsnivå som i 2019. Totalt har 77 
personer vært involvert i tilbudene i 2020. 50 utøvere med nedsatt funksjonsevne, 14 trenere/ledere 
13 aktive ungdomstrenere. Klubbens tilrettelagte tilbud har ukentlig trening på mandager fra kl. 
18.00-19.30 i Storhall Karmøy, hvor klubben leier treningstid. Det foreslås å gi kr 45 000 i tilskudd.   
 
Kolnes Idrettslag HU-lag håndball   
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Idrettslaget søker om kr 50 000 i tilskudd til drift av håndball-lag for mennesker med 
utviklingshemming. Laget har 20 aktive spillere i alderen 14 – 54 år, både jenter og gutter, fra hele 
Haugalandet og har ukentlige treninger. Flere av de planlagte turneringene/seriehelger og 
Landsturneringen ble avlyst i 2020. Det planlegges for at noe av disse aktiviteten blir avholdt i 2021. 
De er med og arrangerer Superlekene på Haugalandet. Håndballaget har utgifter til deltakelse i 
turneringer, cuper og seriekamper (reise og påmeldinger). HU-laget deltar hvert år på den årlige 
Landsturneringen i håndball. Dette er ett av årets høydepunkt for laget, noe de ser frem til både på 
grunn av det idrettslige og sosiale aspektet. Det foreslås å gi kr 40 000 i tilskudd.   
 
Stokkastrand Leikarring Dansegruppe for funksjonshemmede   
Leikarringen søker om kr 20 000 til drift av dansegruppen for funksjonshemmede. Leikarringen har 
samling hver torsdag kl. 18.00 – 19.30 i menighetsalen i Kopervik kirke. 2020 ble et spesielt år og 
etter åtte kvelder med dans måtte leikarringen dessverre avlyse sine samlinger og deltakelse på 
arrangement. Lederne får stadig tilbakemeldinger om at medlemmene savner folkedansen og 
spørsmål om når de kan starte igjen. Det planlegges oppstart fra høsten. Leikarringen har 22 
funksjonshemmede medlemmer og 20 frivillige dansemedhjelpere inkl. ledere. Når aktiviteten 
starter opp igjen planlegges det deltakelse på dansesamlinger og festivaler i regionen. Dansegruppen 
har ca. 40 tur-/ringdanser og samme antall sangdanser/-leiker på sitt repertoar. Dansekveldene er 
fylt med trivsel, iver og danseglede, og danseferdighetene utvikles stadig. Budsjettet for leikarringen 
viser kostnader på kr 37 500. Det foreslås å gi kr 20 000 i tilskudd.   
 
Åkra idrettslag  
Søker om kr 30 000. Idrettslaget har to tilrettelagte tilbud inne 2 ulike idrettsgrener. El-innebandy 
bestående av 4 utøvere og 2 trenere, som har treninger og deltar på egne turneringer. Deltakelse på 
turneringer har en høy kostnad da det er behov for egen bil og ledsager.  De ønsker å markedsføre 
tilbudet for å nå ut til flere. El-innebandy laget har ukentlige treninger. Åkra IL har også et tilrettelagt 
tilbud innen håndball som består av 9 utøvere og 4 ledere/trener. Laget deltar i seriespill og ulike 
turneringer og har merkostnader i forbindelse med det. Håndballaget har ukentlige treninger. Det 
foreslås å gi kr 30 000 i tilskudd. 
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Tilskott festivalar 2021 

 

Kommunalsjef for oppvekst og kultur sitt framlegg til vedtak: 
Hovedutval oppvekst og kultur tildeler følgande festivaltilskott 2021: 
Fiskeridagane i Åkrehamn kr 50 000 
 
Hovedutval oppvekst og kultur tildeler treårig festivaltilskott for perioden 2021-23 til: 
Skudeneshavn Internasjonale Litteratur og Kulturfestival SILK kr 50 000 
Skudefestivalen kr 50 000 
 
I tillegg blir det utbetalt som del av treårig festivaltilskott jmf vedtak om Tilskott festivalar 2020: 
Karmøygeddon kr 50 000 (2021-23) 
Olavsdagene kr 15 000 (2020-22) 
 
Dagsfestivalar: 
Visnesmarknaden kr 10 000 
Karmøy brass festival kr 10 000 
Jul på Vea kr 10 000 
Jul i Visnes kr 5 000 
 
Tilskottet blir belasta budsjettpost 1470-25442-37700. 
 
Falnes menighet har søkt om tilskott til festivalen Klassisk påske i Skudeneshavn, som blir arrangert 
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8.-10. april 2022. Søknad blir handsama saman med andre festivaltilskott-søknadar i 2022. 
 
Vormedal grendahus har søkt om tilskott til 20-årsjubileum for grendahuset . Søknad blir avslått med 
grunnlag i at budsjett mangler, samt at dette ikkje eit fast årleg arrangement jamfør retningslinjer for 
festivalar. 
 
Foreningen Arbeidshesten har søkt om tilskott til å arrangere NM i brukshest på Snurrevarden Gard. 
Søknad avslås med grunnlag i at dette er ein paraplyorganisasjon, samt ikkje eit fast årleg 
arrangement jamfør retningslinjer for festivalar. 
 
Sommerkonserter i Det klassiske hjørnet, Søragadå 21 har søkt om tilskott til konsertrekke i 
Skudeneshavn sommaren 2021. Søknad avslås med grunnlag i at arrangementet ikkje oppfyller 
søknadskriterier under retningslinjer for festivaltilskott. 
 
Festivalar som er tildelt 3-årig tilskott skal levere inn prosjektskildring for årets festival samt 
rekneskapsutdrag frå fjoråret innan søknadsfrist 1. mars kvart år i tildelingsperioden. Skjema for 
søknad om festivaltilskott skal nyttast. Tilskott blir utbetalt når dette er mottatt. 
 
Ved sakshandsaming er det enno ikkje klart kva festivalar som blir gjennomført i 2021 og kva som blir 
avlyst. Karmøy kommune utbetaler festivaltilskott som normalt for å sikre føreseielege vilkår for 
festivalane i ei lite føreseieleg tid. 
 
 
 

Saksutgreiing 
 
Dei fleste festivalar i Karmøy blir drivne av frivillige organisasjonar, og har som føremål å skape 
inntekter til frivillig kulturliv. Ein festivalkommune får tifalds attende i form av eit rikt kulturtilbod, 
folkeliv i byar og stadar året rundt, gode møteplassar for fastbuande og tilreisande, samt verdifulle 
tilleggsinntekter for frivillige organisasjonar og det lokale næringslivet. Kvar krone i tildeling blir 
omsett til aktivitet som kjøp av flybillettar, overnatting, lokale lyd og lystenester, catering og mykje 
anna. Mange festivalar bruker lokale idrettslag som mannskap, som slik får viktige dugnadsinntekter. 
Tilskott frå kommunen gir viktige signal til fylkeskommune, kulturråd og andre tilskottsforvaltarar om 
at kommunen prioriterer festivalane, samt bidrar til å gje festivalane føreseielege utviklingskår.  
 
I 2018 vart retningslinjer for tilskott til kulturføremål endra, og det vart tilføyd at festivalar kan søke 
om treårig tilskott. Dette for å møte eit krav frå Kulturrådet om at festivalar må kunne vise til fleirårig 
tilskott frå fylke og kommune for å kunne kvalifisere til fleirårig støtte i Kulturrådet. Samstundes 
støttar dei nye retningslinene opp tanken om å skape føreseielege vilkår for festivalane.  
 
Festivalane i Karmøy har hatt eit ekstra utfordrande år bak seg med korona-pandemien. Mange 
festivalar måtte avlyse fjorårets arrangement, og andre utsatte. Olavsdagane og SILK litteraturfestival 
gjennomførte med kraftig redusert publikum. Det er knytta stor uvisse til om det blir mogeleg å 
arrangere festivalar i 2021. Samtidig har festivalane planlagt program og booka inn profesjonelle 
kunstnarar, artistar og forfattarar. Fleire organisasjonar som står bak festivalane risikerer å stå utan 
inntekter som dei har rekna med to år på rad. Dette er ringverknader for kulturfeltet lokalt, i tillegg 
kjem ringverknader avlysingar kan få for den lokale handelsstanden, reiselivet og andre aktørar 
tilknyta festivalane. 
 
For å sikre føreseielege vilkår for festivalane, og for å bidra til å dekke nokon av utgiftene som følgjer 
med ei eventuell avlysing, anbefalast det at festivaltilskottet blir utbetalt som planlagt. Dette er i tråd 
med praksis i kulturrådet og fylkeskommunane rundt utbetaling av tilskott til festivalar som må 
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avlyse på grunn av pandemien. 
 
Gjeldande retningslinjer for festivalar: 
Vedtatt i Hovedutvalg oppvekst og kultur sak 50/17: 
9. Tilskudd til festivaler  
Formålet med tilskuddsordningen er å videreutvikle festivaler i Karmøy som møteplasser og arenaer 
for formidling og opplevelser av ulike kulturuttrykk.  
1. En festival skal ha som formål å formidle kunst og kulturuttrykk.  

2. En festival skal ha en varighet på minst 3 dager, og omfatte flere ulike kulturarrangement hver 
dag. Festivalen skal arrangeres jevnlig hvert eller annethvert år.  

3. Søknaden skal inneholde en prosjektbeskrivelse som viser hvilke tiltak som skal gjennomføres, 
konkrete beskrivelser av hele festivalens innhold, synliggjøring av profesjonell kunst og kultur og 
kulturell profil - hvilket kulturelt uttrykk festivalen satser på og redegjørelse for hvordan festivalen tar 
utgangspunkt i det lokale og regionale.  

4. Smale kulturuttrykk og prinsippet om kulturelt mangfold skal vektlegges særlig.  

5. Det skal bli tatt hensyn til hvilken målgruppe festivalarrangementet retter seg mot.  

6. Det kan bli gitt 1-årig og 3-årig tilskudd. Festivaler som søker Kulturrådet og fylkeskommunen om 
støtte vil bli prioritert når det gjelder flerårig tilskudd. Flerårige tilskudd blir gitt med forbehold i at 
det ikke skjer endringer i budsjettrammene i perioden. Festivaler som mottar flerårig støtte må sende 
prosjektbeskrivelse med regnskapsutdrag for fjoråret innen 1. mars hvert år innen tilskuddsperioden.  
 
Søknaden skal inneholde foreløpig program, budsjett og regnskapsutdrag fra året før. Tilskuddet 
utbetales etter vedtak. Søknadene behandles i Hovedutvalg oppvekst og kultur.  
 
Andre festivaler  
Det kan gis tilskudd til festivaler med kortere varighet enn tre dager. Festivaler med amatører, semi-
profesjonelle og frivillige kunst- og kulturuttrykk kan søke. Det tas hensyn til hvilken målgruppe 
festivalarrangementet retter seg mot. Dagsfestivaler søkes årlig om tilskudd. Søknaden skal 
inneholde foreløpig program, budsjett og regnskapsutdrag fra året før. Tilskuddet utbetales etter 
vedtak. Søknadene behandles i Hovedutvalg oppvekst og kultur.  
Søknadsfrist 1. mars. 
 
Søknadsfrist og retningslinjer som festivaltilskott for øvrig. 
 
I budsjettet for 2021 er det avsett kr 215 000 til festivaltilskott. Kr 35 000 er satt av til dagsfestivalar. 
 
 
Det var ved utløp av fristen 1. mars komt inn 3 søknader om festivaltilskott for 2021. I tillegg 
omtalast festivalar som er inne i 3-årig tilskottsperiode:  
 
Søknad om tilskott til festivalar: 
 
Skudefestivalen  
Søker om 3-årig tilkott på kr 80 000 per år i perioden 2021-2023 
Skudefestivalen vert arrangert 1.-4. juli og hoveduttrykket for festivalen er kystkultur med musikalske 
innslag. Festivalen er ein av Noreg sine største kystkulturfestivalar og har mellom 30 og 35 000 
besøkande kvart år. Arrangør er Lions Skudeneshavn, Karmøy råseglarlag og Skudeneshavn 
båtforening. Over 70% av båtane som er påmeldt er heimehøyrande i Rogaland og Sunnhordland, og 
det er her målgruppa også ligg. Det er også mange utanlandske gjester som besøker Skudeneshavn 
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under festivalen. Skudefestivalen er ein stor kystkulturmønstring med båtar i alle kategoriar. Det blir 
lagt vekt på aktivitetar som skal bidra til å vidareføre kyskulturarven gjennom fokus på sjømat, fiske 
og båtliv. Gammalt handtverk som båtbygging, repslaging, knivsmed og tønnemaking blir 
demonstrert av ca 25 handtverkarar frå heile landet. I tillegg har ein fast festivalutstillar, konsertar og 
underhaldning for alle aldre. I år er Guro Sandsgaard festivalkunstnar. I tillegg er det fleire 
kunstutstillingar rundt om i byen under festivalen. På dagtid er det gratis musikk og 
underhaldningsinnslag frå utescener og i gatene for å skape trivelig stemning og gode møteplassar. 
Musikksjangrar som shanties, blues, viser, folkrock og irsk blir spela i ulike sjøhus og lokaler i 
gamlebyen. Årets utøvarar er blant anna Big Bang, Froddi, Randi Tytingvåg, Britt Synnøve Johansen, 
Harbour Folk Band og Jan Eggum. Vidar Johnsen stiller på gratiskonsert laurdagen på den store 
familiedagen, samt Shantykoret Slogmåkane i teltet. Festivalen har også i år ein egen komite som skal 
arbeide utelukkande med tilbod til barn. Det er tre organisasjonar som er garantistar bak 
Skudefestivalen, men festivalen legg og til rette for at 20 andre organisasjonar får mulighet til å vise 
sine aktivitetar fram, og få inntektsbringande tiltak under festivalen. Over 400 frivillige frå desse 
organisasjonane er i aktivitet under festivalen. Dei tre arrangørane bruker overskottet til tiltak som 
blir lokalsamfunnet til gode. Skudeheshavn båtforening har stått for utvikling av fasilitetane for 
båtturistane i havna. Fritidsanlegget i Vigane er eit anna resultat av arbeidet deira. Karmøy 
råseglarlag restaurerer gamle båtar og sjøhus og driv handtverk innan kystkultur. Dei driv vedlikehald 
og bruk av båten Solek, og det er dei siste åra komt mange ungdommar med på dette arbeidet i 
råseglarlaget. Lions Club Skudeneshavn deler kvart år ut av sitt overskott til frivillige organisasjonar i 
Skudeneshavn. Festivalen søker om tilskott til å gjennomføre alle aktivitetane som ikkje er 
inntektsgivande, aktiviteter for barn og unge, folkefesten og annan gratis underhaldning. 
Budsjett folkefest og barne- og familiearrangement: Utgifter kr 225 000,-, inntekter kr 145 000,- 
eksklusiv kommunalt tilskott. 
Budsjett 2021: utgifter kr 2 750 000, inntekter kr 2 800 000 
Rekneskap 2020 (festivalen vart avlyst grunna covid-19): utgifter kr 84 008, inntekter kr 81 483 
Rekneskap 2019: utgifter kr 2 842 000, inntekter kr 2 914 000 
Forslag: kr 50 000 årleg i perioden 2021-2023 
Skudefestivalen tilbyr eit variert program og er ein kystkulturfestival av regional storleik. Festivalen er 
ein attraksjon for både fastbuande og tilreisande, og skaper eit positivt omdømme for byen og 
regionen. Festivalen er viktig for dei lokale næringslivande, og gjev gode ringverknader i distriktet. 
Førebiletleg og stabil drift over mange år har bidratt til at festivalen framstår med eit profesjonelt 
uttrykk. Det er utvikla festivalhandbok, og ein legg stor vekt på HMS i alt arbeid. I år ynskjer 
Skudefestivalen å søke fylkeskommunen om tilskott, og ber difor om 3-årig tilskott for å få mulighet 
til å kunne vidareutvikle festivalen i åra framover. 
 
 
Skudeneshavn Internasjonale Litteratur- og Kulturfestival - SILK  
Søker om 3-årig tilkott på kr 90 000 per år i perioden 2021-2023 
Skudeneshavn Internasjonale Litteratur- og Kulturfestival – SILK arrangerer sin 12. festival 3.-6. 
november 2021. SILK har eit godt nettverk av forfattarar, forlag og intervjuarar, og har opparbeida 
seg lang erfaring som festivalarrangør. Festivalen har eit mål om å presentere eit program med 
skjønnlitteratur, sakprosa, tema som avspeglar dagens samfunn og konsertar med artistar der 
musikk/poesi og litteratur blir knytt saman. Barn og unge skal også inspirerast til å bli interessert i 
litteratur og festivalen vil fremme leseglede. Målgruppa til festivalen strekk seg over heile Rogaland, 
med innslag frå mange andre stader i land og utland, i normalår. Som i tidlegare år har festivalen i år 
stort fokus på tilbod til barn og unge gjennom forfattarbesøk i skulen, både under festivalen og elles i 
året. Kvalitet på tilbuda er eit viktig fokus, og framover vil streaming og podcast frå SILK bli eit nytt 
tilbod, for å nå ut til fleire publikummarar. Festivalen samarbeider også med Den kulturelle 
skolesekken i Karmøy og dei to andre lokale litteraturfestivalane Falturiltu og Blest. 
Rekneskap 2020: utgifter kr 748 376, inntekter kr 812 266 
Forslag: kr 50 000 årleg i perioden 2021-2023 
SILK bidrar til eit kulturtilbud av høg kvalitet i Skudeneshavn og på Haugalandet, skaper aktivitet ut 
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over den vanlige festivalsesongen, og trekker til seg nye festivalpublikummarar både lokalt og frå inn- 
og utland. For å bidra til føreseielege vilkår for drift av festivalen og til å kvalifisere til 3-årig støtte frå 
Kulturrådet ber SILK om 3-årig tilskott for perioden 2021 – 2023. Eit slikt tilskott kan bidra til å utvikle 
festivalen vidare dei neste åra. 
 
 
Fiskeridagane i Åkrehamn 
Søknad om kr 60 000,- 
Fiskeridagane blir i år arrangert for 25. gang den 4. – 8. august, med hovedfokus på fiskeri- og 
kystkultur. Målet er å skape ein attraktiv festival som alle ser fram til, både gamle og unge. 
Oppslutningen rundt tidlegare års festivalar viser at dette ser ut til å gjelde. Fiskeridagane er eit 
samarbeid mellom Karmøy Røde Kors og Åkrehamn Kystmuseum. I tillegg bidrar fleire andre 
organisasjonar til gjennomføringa. Det blir gratis underhaldning på dagtid, havfiskekonkurranse, 
fiskekonkurranse for barn, fiskesprell med grilling av fisk, grønnsaker og sjømat, gjøglerier for barn, 
revyforestilling med Kurt Johansen mfl, gudsteneste, sal og servering av mat, Amerikafest, tedans, 
bryggedans, foredrag og gratis konsert med Slogmåkane. På kveldstid blir det konsertar med Return 
og fiskeribandet Gone Fishing. Siste dag av festivalen arrangerer Åkra IL familieløpet Ronden, og 
festivalen blir avslutta med gratiskonsert i teltet med Temet Nosce. Festivalen har ei rekkje 
aktivitetar for barn dette året, med karusellar, rebuskonkurranse, ponniridning, hest og kjerre og 
sirkusskole i Museumsteltet. Det skal vere kunstutstilling med Venche Høvring og sal av antikviteter 
ved Åkrehamn kystmuseum. 
Budsjett: utgifter kr 1 435 000 , inntekter kr 2 252 000 
Rekneskap 2019 (festivalen vart ikkje arrangert i 2020 pga Covid-19): utgifter kr 1 436 318, inntekter 
kr 2 226 073 
Forslag: kr 50 000 
Ein festival som skaper liv i kystkulturmiljøet i Åkrehamn og som finansierer viktig drift av frivillige lag 
og foreiningar samt museet i Åkrehamn. 
 
 
Karmøygeddon Metal Festival 
Kr 50 000 utbetalast til festivalen i 2021 jamfør vedtak om 3-årig tilskott for perioden 2021-2023. 
Karmøygeddon sitt hovedutrykk er hardrock og metalmusikk. Festivalen satser på stor breidde innan 
sjangeren og ikkje minst up-and-coming band, pluss å gi dei lokale banda ein mulighet til å få spele på 
festivalen slik at dette gir inspirasjon. Festivalen vart avlyst i 2020, og mange av headlinerane sa seg 
villige til å bli med i 2021-utgåva av festivalen. Karmøygeddon vart starta i 2004 og feirer i 2021 18 år 
som festival. Festivalen jobbar med å presentere stor breidde innan sjangeren metal med eit 
program som reflekterer store nasjonale og internasjonale artistar, up and coming bands og lokale 
artistar. Publikumskapasiteten til Karmøgeddon er på 1800 personer per dag og festivalen fekk i 2016 
status som ein av dei tre største nasjonale metalfestivalane, og er den einaste av sitt slag i Rogaland. 
Målgruppa til festivalen er aldersgruppa mellom 18 og 50, og festivalen har i tillegg til eit stort lokalt 
publikum gjester frå heile landet samt det store utland. Karmøygeddon-arrangørane vektlegger at 
alle ledd skal ha eit proft innhald innanfor musikk, lyd, lys, sanitære forhold og alt ellers i forhold til 
publikum og artistar. Karmøygeddon bidrar til eit levande sentrum i Kopervik, og genererer inntekter 
til næringslivet. Flytilbudet både på Karmøy og i Sola blir nytta hyppig under festivalen, og dette samt 
overnatting utgjer ein stor del av budsjettet. Karmøygeddon er registrert som ein frivillig 
organisasjon, og alle medarbeidarar jobbar gratis. Festivalen har mellom 8 og 10 rullestolbrukarar på 
besøk årleg, og har eit spesielt fokus på at konsertane skal vere like tilgjengelige for alle, noko 
tilbakemeldingar viser fungerer godt og blir opplevd som positivt. Festivalen har trinnfri tilgang med 
rampe/veg ned til scene, eige publikumsområde og eigne handicaptoalett for rullestolbrukarar. 
Festivalcampen på festplassen i Kopervik blir kvart år nytta av rullestolbrukarar. 
Rekneskap 2019: utgifter kr 3 241 400, inntekter kr 3 540 912 
Karmøygeddon er den største festivalen i Karmøy, med nærare dobbelt så stort budsjett som våre 
andre store festivalar, og festivalen er ein viktig aktør innanfor sitt musikkfelt. Karmøygeddon har i 
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mange år fått tildelt støtte frå  kulturrådet, og viser igjen som ein kvalitetsmessig god festival som 
bidrar til å skape ei levande scene for metal på vestlandet. Ved å arbeide iherdig og profesjonelt har 
Karmøygeddon befesta seg som ein markant aktør innanfor eit smalt kulturuttrykk. Målgruppa for 
festivalen er vaksne, og Karmøygeddon er ein av dei tre største metalfestivalane i landet. Samstundes 
som festivalen trekker internasjonale stjerner innan sin sjanger gir Karmøygeddon lokale musikere ein 
unik muligheit til å stå på samme scene som internasjonale storleikar. Festivalen har sett Karmøy på 
kartet med sitt velklingande festivalmerkenamn, og genererer aktivitet for lokalt næringsliv, 
kulturnæringar og reiseliv i regionen. For å bidra til føreseielege vilkår for drift av festivalen og til å 
kvalifisere til 3-årig støtte frå Kulturrådet gav Hovedutval oppvekst og kultur 3-årig tilskott til 
Karmøygeddon for perioden 2021 – 2023. 
 
 
Olavsdagane 
Kr 15 000 utbetalast til festivalen i 2021 jamfør vedtak om 3-årig tilskott for perioden 2020-2022 
Olavsdagane vart stifta i 1992 for å markere Olsok som kyrkjeleg høgtid og blir i år markert mellom 1. 
og 29. juli. Festivalen blir driven av Avaldsnes sokn, og hoveduttrykket er musikk, med innslag av 
visuell kunst. Årets Olavsdagane er ein variasjon mellom faste arrangement kvar veke og 
punktarrangement. Kvar torsdag vil det vere lunsjkonsertar og kvar tysdag kveldsbønner. På 
kveldsarrangementa vil det bli fokus på salmesang, sette ord på tankar om livet og årets tema, 
bekymringsløshet. Festivalen blir runda av på olsok 29. juni, der det blir arrangert pilegrimsvandring 
frå Toskatjønn til Olavskyrkja, med avslutning med Olsokmesse i kyrkja kl 21.00. Gjesteartistar i 2021 
er mellom anna mezzosopran Kari Dahl-Nielsen og Hans Petter Tangen, orgeltalentet Tove Kyvik, 
Almuth Chylek og Arnfinn Tobiassen frå MUNOR-ensemblet, salmevert Sindre Skeie, og Magne Harry 
Draagen, domorganist i Nidarosdomen. Olavsdagane har fokus på å hjelpe fram unge talent, og 
kombinerer dette med etablerte kunstnarar og foredragshaldarar.  
Budsjett: Utgifter kr 73 000, inntekter kr 52 000.  
Rekneskap 2020: utgifter kr 81 515, inntekter kr 72 092 
Olavsdagene har ein smal profil med klassisk musikk som sitt hovudnedslagsfelt, og presenterer eit 
godt program med høg fagleg kvalitet. Tradisjonsberaren Olavsdagane framstår med stor takhøgde, 
og som ein viktig arena for presentasjon av både tradisjonell gregoriansk kyrkjesang, men og 
moderne musikk, verdiar og tankesett. For å bidra til føreseielege vilkår for drift av festivalen og til å 
kvalifisere til 3-årig støtte frå Kulturrådet gav Hovedutval oppvekst og kultur 3-årig tilskott til 
Olavsdagane  for perioden 2020 – 2022. 
 
 
____ 
 
 
Søknad om tilskott til Andre festivalar, åtte søkarar: 
 
Visnesmarknaden 
Søknadssum kr 20 000 
Visnesmarknaden i år finn stad 17.-19. september på Visnes. Hinderaker og Visnes velforening er 
arrangør. Programmet for 2021 nevner konsert i Fransehagen fredagen, aktiviteter for barn og unge 
laurdag og marknadsdag søndag med underhaldning, salgsutstilling og kafe. Hoveduttrykket til 
festivalen ligger på kulturarv og musikk.  
Budsjett: utgifter kr 171 000, inntekter kr 180 000 
Rekneskap 2019 (festivalen vart ikkje arrangert i 2020 pga Covid-19): utgifter kr 142 237, inntekter kr 
159 858 
Forslag: kr 10 000 
Visnesmarknaden er med og levandegjer eit viktig kulturhistorisk område i og rundt  Vigsnes 
Grubemuseum. Visnes er eit attraktivt reisemål for både fastbuande og tilreisande, og Karmøy 
kommune ser positivt på at festivalen skaper aktivitet i og rundt det gamle gruvemiljøet. Dei gamle 
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gruveinstallasjonane skaper ei spesiell ramme rundt eit program der nyare kultur går i dialog med 
fortida. Gjennom kulturformidling skaper Visnesmarknaden ein møteplass på tvers av generasjonane 
for refleksjon over fortid og notid. Festivalen er ei viktig inntektskjelde for frivillige organisasjonar i 
Visnes. Visnesmarknaden er vurdert ut frå retningslinjer for Andre festivalar. 
 
 
Karmøy brassfestival  
Søknad om kr 20 000,- 
Karmøy brassfestival blir arrangert av Stangelandkorpsene 24.-26. september, og samlar 150-300 
barn og ungdommar fra Rogaland og Hordaland som spelar i korps. Festivalen har som mål å gi ein 
vitamininnsprøyting til korpsa. Brassfestivalen blir driven på dugnad frå medlemmer og føresette, og 
legg vekt på kvalitet i form av dyktige instruktørar og ei god gjennomføring med kjekke opplevingar 
for deltakarane. I tillegg til øving er det lagt vekt på det sosiale, og det blir arrangert festkonsert med 
Stangaland Brass laurdag kveld. Det er mulighet for å bade i Karmøyhallen, og det blir arrangert 
diskotek, bingo og filmvisning. Søndag er det avslutningskonsert der alle korps deltar.  
Budsjett: utgifter kr 205 835, inntekter kr 324 644 
Rekneskap 2019 (festivalen vart ikkje arrangert i 2020 pga Covid-19: utgifter kr 205 837,- inntekter kr 
324 644,- 
Forslag: kr 10 000 
Festivalen retter seg mot barn og unge, og motiverer til engasjement og videreutvikling av 
skolekorps. Karmøy brassfestival arrangerer to opne konsertar under festivalen. Arrangementet er 
mindre i festivalsamanheng og er difor vurdert ut frå retningslinjer for Andre festivaler. 
 
 
Jul på Vea 
Søknadssum kr 50 000 
Jul på Vea blir arrangert av Vedavågen bygdeutvalg 25.-27. november. Programmet går over tre 
dagar og hoveduttrykket for festivalen er julemarknad. Det er rundt 25 utstillere som tilbyr alt frå 
handarbeid til lokalproduserte matvarer. Det blir satsa på underhaldning med lokale sang- og musikk-
krefter, med fokus på julemusikk.  På opningdagen blir det fakkeltog med påfølgande tenning av 
julegran, dette samler dei fleste barn og unge i bygda. Jul på Vea har eit stort oppvarma kafetelt med 
diverse mat til familievennlege prisar, og arrangementet er alkoholfritt. Programmet for 2021 
inneheld mellom anna nisseparade, underhaldning for barna, konsert med Kor i Vest og julegraut i 
teltet. 
Budsjett for 2021: utgifter kr 140 000, inntekter kr 150 000 
Rekneskap 2019 (Jul på Vea vart ikkje arrangert i 2020 pga Covid-19): utgifter kr 131 420, inntekter kr 
143 998 
Forslag: kr 10 000,- 
Jul på Vea bidrar positivt til å skape folkeliv i Vedavågen fram mot jul, og julemarknaden er ein 
samlingsplass for store og små i bygda. Arrangementet er av mindre omfang og er vurdert ut frå 
retningslinjer for Andre festivalar. 
 
 
Jul i Visnes 
Søknadssum kr 5 000 
Jul i Visnes arrangeres av Hinderaker og Visnes velforening 20.-21. november 2021. Målgruppe er 
familiar og det blir satsa på tradisjonelle salgsutstillingar og julemat med tilbehør. Nissen kjem på 
besøk, og dette er første gang ein arrangerer Jul i Visnes som egen festival. 
Budsjett for 2021: utgifter kr 25 000, inntekter kr 26 500 
Jul i Visnes bidrar positivt til å skape aktivitet i Visnes fram mot jul, og gjere  kulturarvmiljøet rundt 
dei gamle gruvene til eit besøksmål for eit større publikum. Arrangementet er av mindre omfang og 
er vurdert ut frå retningslinjer for Andre festivalar 
Forslag: kr 5 000 
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Klassisk påske i Skudeneshavn 
Søknadssum 50 000 
Falnes menighet, Det klassiske hjørnet og Musikkselskapet Nordvegen arrangerer Klassisk påske i 
Skudeneshavn for første gang 8.-10. april 2022. Det blir lagt opp til klassiske konsertar i 
Skudeneshavn, med konsert i Falnes kyrkje fredag, tre konsertar laurdag i tre ulike lokaler i 
Skudeneshavn, Blondefabrikken, Holmen brygge og Verkstedet. Festivalen blir avslutta med 
musikkgudsteneste i Falnes kyrkje søndagen. Utøvarar er MUNOR-ensemblet, Hans Petter Tangen, 
Kari Dahl Nielsen og Lars Inge Tjøstheim, samt strykarar frå samling for unge strykarar på 
Haugalandet, både ungdommar og fem instruktørar (fiolin, bratsj, cello og kontrabass). 
Budsjett: utgifter kr 225 000, inntekter kr 225 000 
Forslag: søknaden blir handsama saman med andre festivaltilskott-søknadar i budsjettåret 2022 
Dette er ein spennande ny festival som kan bidra til å styrke det klassiske musikktilbudet på 
Haugalandet, samt gi unge utøvarar konserterfaring. Søknaden gjelder neste år. 
 
 
Sommerkonserter i Det klassiske hjørnet, Søragadå 21 
Søknadssum kr 55 000 
Det klassiske hjørnet søker om midler til å arrangere sommerkonserter i Søragadå 21. Det skal 
arrangerast seks laurdagsmatineer annankvar laurdag, og seks bestillingskonserter for griper 
(cruiseturistar, reiseselskapar ol.) 
Budsjett for 2021: utgifter kr 250 000, innktekter kr 250 000 
Forslag: Søknad avslås 
I retningslinjene for festivaltilskott står det at ein festival skal ha varighet på minst 3 dager, og 
omfatte fleire ulike kulturarrangement kvar dag. Sommerkonserter i Det klassiske hjørnet, Søragadå 
21 er av mindre omfang og vurdert ut frå retningslinjer for Andre festivalar. Likevel er det kun ein 
konsert kvar 14. dag, og arrangementet blir av den grunn ikkje vurdert til å falle inn under 
festivaltilskott. Det eksisterer for tida ikkje eiga tilskottsordning for enkeltkonsertar eller 
konsertrekker i Karmøy kommune. Konserter for cruiseturistar er næring og kan med fordel søkast 
finansiert gjennom samarbeid med destinasjonsselskap e.l.  
 
 
20-årsjubileum 
Søknadssum kr 100 000 
Vormedal grendahus søker om midler til å feire grendahuset sitt 20 årsjubileum 17.-19. september 
2021, der grendahuset vil lage ein festhelg for heile Vormedal. Jubileet vil markerast med 
ungdomsdiskotek fredagen, open dag laurdagen med Fastlands-Karmøy si største bløtkake, boder 
med mat, kunst, tombola og aktiviteter. Foreningane som bruker huset skal få presentere seg, og det 
vil bli arrangert familiekonsert med ein nasjonal artist, i tillegg til lokale, unge artistar. Søndag blir det 
kafe med garasjesalg/loppemarknad for alle som ynskjer å ha ei bod, i tillegg til kafe med to 
varmretter og sal av kake og kaffi. Målet er å skape familiehygge og bygge godt nærmiljø. 
Arrangørane tar mål av seg å lage ein skikkelig gatefest i og rundt Vormedal grendahus. 
Budsjett for 2021: ikkje vedlagt 
Forslag: søknad avslås 
Vormedal grendahus skildrar positive planer rundt sitt 20-årsjubileum, men det er ikkje lagt ved 
budsjett for å vise kva inntekter og utgifter som er planlagt, samt at dette ikkje eit fast årleg 
arrangement jamfør retningslinjer for festivalar. Arrangementet er av mindre omfang og søknaden er 
vurdert ut frå retningslinjer for Andre festivalar. 
 
 
NM i brukshest 
Søknadssum kr 10 000 
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Foreningen Arbeidshesten søker om tilskott til å arrangere NM i brukshest. NM i brukshest blir 
arrangert ein gang i året, og deltakarane konkurrerer i greinene brukskjøring, bruksridning og 
skogshest. Konkurransen skal fremje hesten sin fordel i jord- og skogbruk, stimulere til opplæring i 
bruk av arbeidshest og ivareta kulturarva på dette området. Brukshestmiljøet er opptatt av å vere 
inkluderande og heie kvarandre fram. Dette året blir arrangementet på Snurrevarden Gård.  
Budsjett for 2021: utgifter kr 52 000, inntekter kr 42 000 
Forslag: søknad avslås 
NM i brukshest er ein konkurranse med lav terskel for deltaking og fokus på tradisjonell bruk av hest i 
arbeid. Det er positivt med eit arrangement som legg vekt på å formidle videre tradisjonelle 
arbeidsformar med hest. Sjølv om det er fokus på formidling og videreføring av kulturarv i 
konkurransen fell han diverre ikkje inn under gjeldande retningslinjer for tilskott til 
kulturarrangement. Foreningen Arbeidshesten er ein paraplyorganisasjon med medlemslag frå fleire 
kommunar, aktiviteten i Karmøy baserer seg på eitt NM. Ein festival skal arrangerast jamnleg kvart 
eller annakvart år. Arrangementet er av mindre omfang og søknaden er vurdert ut frå retningslinjer 
for Andre festivalar. 
 
 
 

Kommunalsjefen sin konklusjon: 
Festivalar er eit viktig tilskott til kulturlivet i Karmøy, aktiviteten tiltrekker profesjonelle kunstnarar og 
artistar, og festivalane bidrar til å bygge fellesskap, identitet og tilhøyrsle. Ein festival bidrar til eit 
attraktivt lokalsamfunn og levande byar og bygder, samstundes som han igjen genererer aktivitet hos 
frivillige og næringsliv.  
 
Ved sakshandsaming er det enno ikkje klart kva festivalar som blir gjennomført i 2021 og kva som blir 
avlyst. Karmøy kommune utbetaler festivaltilskott som normalt for å sikre føreseielege vilkår for 
festivalane i ei lite føreseieleg tid. 
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Driftstilskudd til frivillige organisasjoner 2021 

 

Kommunalsjef oppvekst og kultur sitt forslag til vedtak: 
 
Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar fordeling av kr 2 169 000 i driftstilskudd for 2021 til frivillige 
organisasjoner slik vedlagt oversikt viser.  
 
Kr 975 000 belastes 1470-25223-23110  
Kr 1 185 000 belastes 1470-25223-38010 (Idrett)  
 
Følgende søknader er avslått med begrunnelsen nevnt i saksutredningen:  
 
Eidsbakkane 2 velforening, Fredtun leirsted, Haugaland maritime kulturminne, Haugaland MS 
forening, Landsforening mor fordøyelsessykdommer avdeling Rogaland, Sevtun Sa, Skudenes 
sjømannsforening, Stangelandstølen velforening, Vormedal grendahus. 
 
 
 
 

Saksutredning 
 
Se vedlegg. 
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Driftstilskudd til frivillige organisasjoner 2021 

Vedlegg driftstilskudd lag 
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Tilskudd til reparasjon og vedlikehold 2021 

 

Kommunalsjefens forslag til vedtak: 
Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar forslag til fordeling av tilskudd til reparasjon og vedlikehold 
2021. 
 
Tilskuddet belastes art 1470 - funksjon 25700 – Ansvar 38010 – prosjektart KT542. 
 
 

Saksutredning 
 

Bakgrunn for saken 
Det er i budsjettet for 2021 avsatt kr 500 000 i tilskudd til reparasjon og vedlikehold av foreningsbygg 
og anlegg. Det er tilsvarende beløp som i 2020.  I år er det kommet inn 35 søknader. Det er en liten 
oppgang fra 2020 da det var 33 søknader. 
 
Den totale søknadssummen er kr 1 687 119. Det er derfor ikke mulig å innfri søknadene mer enn 
delvis. 
 
Retningslinjene for tilskudd og utmerkelser innen kulturfeltet er lagt til grunn. Det betyr at tilskudd til 
reparasjon og vedlikehold av foreningsbygg, garderobeanlegg og idrettsanlegg er prioritert. 
Fastmontert utstyr er regnet som del av bygget/anlegget. Anskaffelse til innbo som stoler, bord, 
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bestikk, kjøkkenutstyr, lerret, pc-kanoner etc., faller utenfor retningslinjene. Selv om det er gode 
formål, er det ikke rom for å prioritere dette når det er stort behov for tilskudd direkte rettet mot 
reparasjon og vedlikehold. Denne typen tiltak er derfor ikke vektlagt i forslag til tilskudd. 
 
I beregning av størrelsen på tilskudd er det ellers forsøkt tatt hensyn til størrelsen på investeringen, 
størrelsen på bygninger/anlegg og antall brukere av bygninger/anlegget. 
 
Av de kr 500 000 avsatt til tilskudd til reparasjon og vedlikehold er det foreslått at kr 480 000 blir 
fordelt på de ulike søknadene. De resterende kr 20 000 holdes igjen i tilfelle det skulle komme klager 
på tildelingen. 
 
Det er innstilt på at alle søkerne gis tilskudd. Alle søkerne i år tilfredsstiller kravene til en frivillig 
organisasjon etter retningslinjene. Noen organisasjonsformer med ideelle formål er vurdert særskilt 
(stiftelser, samvirkeforetak og A/S). 
 
Oversikt over søknader og kommunalsjefens forslag på fordeling av tilskudd i 2021: 
 
 

Lag/forening Søknad Forslag Begrunnelse/beskrivelse 

Avaldsnes 
Allianseidrettslag 

75 000 18 000 Vi har et klubbhus bygget i 2004/2005. 
Har noe vedlikehold som må gjøres: 
- Beise treverket utvendig 
- Inngangsdør må byttes karm 
- Vindu ved inngangsdør knust, må ha nytt 
- Lekkasje fra terrasse ned på kontor i første etasje, 
må ha fagfolk til tetting 
- Asfaltere rundt bygget bort til fotballhallen ca 
300kvm 
- Ventilasjonsanlegg må ha vedlikehold, undertrykk i 
bygget. 

Betania 60 000 15 000 Bytte ytterdør i forsamlingshuset, samt 3 vinduer i 
hovedsal og 2 vinduer i 2.egt. Bytte diverse 
kledningsbord i 2 egt. 
 

Bjørgene 
Grendahus Sa 

90 992 18 000 Bjørgene Grendahus ønsker i 2021 å starte opp igjen 
med dugnad. Vi søker i år om midler til oppussing i 1. 
etg. av 3 toaletter og 2 nye inngangsdører til huset. 
Hoveddør på fremsiden og en dør på baksiden ut mot 
uteområdet vårt. Dørene er nå 30 år gamle og er klare 
for utskifting. 

Ferkingstad 
Idrettslag 

37 500 12 000 Vedlikehold og rehabilitering styrkerom, sosialtrom og 
i underetasjen på idrettshuset. 

Feøy 
Bedehusforening 

25 590 12 000 Opparbeiding av uteområde utenfor Feøy Bedehus 
samt maling av østre vegg: 
Feøy Bedehusforening ønsker å opparbeide dette 
området som er ca. 120 kvadrat  
Malingen har begynt å flasse av det har ikke vert malt 
på veldig lenge, så østre veggen trenger det sårt. 
Østsiden må vaskes, skrapes og males for å hindre 
forråtnelse. 

Feøy Velforening 79 000 15 000 Vi har et murhus som vi tidligere har fikset to 
yttervegger. I år må vi fikse minst øst veggen for her 
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lekker det inn. Vi har også måttet skifte to vinduer og 
et tak på overbygg som vi har fått regningen på 
arbeidstimene nå. Dette er vår samlingsplass på Feøy 
som er svært viktig for oss. 

Fredtun Leirsted 50 000 18 000 Tidlig på nyåret 2021 slo ei monsterbølge inn i 
sokkeletasjen i aktivitetshuset på Fredtun og fylte 
sokkeletasjen med ca 1 meter sjø, slam og stein- og 
jordmasser. 
Vi må bygge større bølgebryter mellom sjøen og 
aktivitetshuset og ny bølgebryter mellom sjøen og 
internatbygget for å hindre at noe lignende skjer 
igjen, med enda verre følger. 

Hinderaker & 
Visnes Vel 

30 000 15 000 Tilskuddet skal benyttes til følgende: 
Reparasjon og vedlikehold Visnes Grendahus med 
lager, reparasjon og vedlikehold i uteområde til Visnes 
Grendahus. Etter mange års drift, er det på tid å ruste 
opp uteområdet ved Visnes Grendahus. 

Håland Bedehus 
Betel 

20 000 10 000 Skifte vinduer i 2. Etasje pga. at disse er gamle med 
enkle ruter og ikke særlig energibesparende. 
Reparasjon av skifertak over toalettutbygg. 

Karmøy Jeger 
Fisker Og 
Naturvernforening 

32 187 15 000 Reparasjon av lekkasje i hyttetak i foreningens hytte 
Stiklebu. 
Restaurering av anneks til hytta. 

Karmøy Skytterlag 25 000 12 000 Sikkerhetsutbedring og reparasjon av voller. Utskifting 
av råteskader bordkledning på bygninger. Rep. av 
el.anlegg i bygninger. Maling av bygninger. Utbedring 
av slitasje på skivemateriell. 

Kolnes Grendahus 
Sa 

50 000 15 000 Div. reparasjoner og utbedringer. Bl.a. ny 
kjøkkenvifte, reparasjon og utskifting yttervegger mm. 

Kolnes Idrettslag 50 000 15 000 - Bytte nett i fotballmål 
- Male innbytterbenker langs gressbane og 
kunstgressbane 
- Reparere flettverksgjerdet langs gressbanen 

Kopervik 
Idrettslag 

130 
000 

20 000 Tilskuddet skal brukes til reparasjon og vedlikehold av 
våre bygg og anlegg 

Kopervik 
Speidergruppe 

25 000 10 000 Det søkes om tilskudd som går til reparasjon og 
vedlikehold ved Speiderhuset Ledaal i Kopervik. 
Vi har fått nylig fått fikset opp, montert nytt 
kjøleaggregat i kjølerommet. I tillegg driver vi 
vedlikehold gjennom året.  
 

Nord-Karmøy 
Rideklubb 

50 000 15 000 Vi må oppgradere kjøkken og kafé fasiliteter og vil 
legge til rette for at kafeen kan stå for en større 
omsetning med bredere sortiment og egenproduksjon 
av mat når stevner og aktiviteter kommer i gang igjen. 
Kjøkkenet vil bygges slik at det kan flyttes til eventuelt 
nytt klubbhus når vi på et tidspunkt får bygget ny 
ridehall. 

Norheim 
Sanitetsforening 

50 000 15 000 Skifte ødelagt vindu på sanitetshuset. 
Maling av sanitetshuset og gjerdet rundt. 

Sandhåland 
Bedehus 

15 000 10 000 Fortsetter med å pusse opp kjellerlokaler. Maling, 
tapetsering, avretting og nytt gulv i gang/snekkerrom, 
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tapetsering av WC osv 

Sk Vedavåg 
Karmøy 

120 
000 

20 000 Reparasjoner og vedlikehold av klubbhus og 
utendørsanlegg. 

Skudenes 
Rytterklubb 

40 000 12 000 Reparasjon av kommunal og spillemiddelfinansiert 
ridehall. 

Skudenes 
Ungdoms- & 
Idrettslag 

50 000 18 000 Maling av skatebane, bytte nett i fotballmål, lyspærer 
til flomlys, nett bak mål på fotballbanen 

Skytternes 
Kontaktutvalg 

4 000 4 000 Skytternes Kontaktutvalg er samarbeidende utvalg for 
anleggene på Blikshavn Skytteranlegg og er formell 
leietaker for området. Utvalget eier og drifter 
drikkevannspumpeanlegg og toalettanlegget. Dette er 
30 år gammelt og nå er det akutt behov for rep. av 
trykkvannstank, frostsikring og noe el.utstyr, samt 
maling av bygninger. 

Sportsklubben 
Nord 

50 000 18 000 Kjøkkenet på Nordhuset er for lengst klar for ei 
oppgradering. Først og fremst trenger vegger, tak og 
gulv rehabilitering. Skapene trenger også strøk med 
maling. 

Stiftelsen Åkra Blå 
Kors 

125 
000 

20 000 Utskifting av vinduer i oppholdsrom og brannvarslings 
anlegg på Fabrikken. 

Sund Bedehus 25 000 12 000 Sund Bedehus behøver innstallering av varmt vann på 
toaletter. Pr. idag har vi kun kaldt vann på toalettene. 
På kjøkkenet har vi en liten varmtvannstank, som ikke 
dekker behovet ved tilstelninger. Vi må derfor 
installere en varmvannspreder i tilstøtende rom ( 
gang). 

Sør-Karmøy 
Husflidlag 

25 000 12 000 Maling og oppussing av foreningslokaler som benyttes 
til husflid aktiviteter og kurs. 

Torvastad 
Helselag 

30 000 12 000 Skifte gamle miljøfarlige armaturer i kjeller over til 
led. Fortsette generelt vedlikehold av hus utvendig, 
bedre tilgang gjennom hoved dør for rullestol brukere 

Torvastad 
Idrettslag 

107 
850 

20 000 Hatt mye problemer med flomlyset i 2020 og 
utfordringen er der fortsatt. Har også sist år hatt en 
del utlegg på kloakkpumpe og skifte av vinduer. Ellers 
har vi kanskje mye utlegg på et så stort anlegg selv om 
mye gjøres på dugnad. 

Vedavågen 
Bygdautvalg 

50 000 12 000 Vi vil male og legge nytt gulv og prøve å få til en bedre 
inndeling av toalettene enn når de ble bygget i 1981. 
Kjøkken: Vi trenger nytt kjøleskap 
Tilgjengelighet: Vi har heller ikke rullestolrampe inn til 
vårt lokale og vi ønsker å få satt opp en slik at lokalet 
blir tilgjengelig for flere.  
Inngangsparti: Vi ønsker sterkt å få satt inn en ny 
inngangsdør da den gamle er veldig slitt og det er den 
som skal "ønske velkommen" til Ospøy Grendahus. 

Visnes Kultur- Og 
Aktivitetshus 

20 000 10 000 Bygningen har tre ytterdører; hovedinngangsdør og 
kjøkkendør i nord (satt inn under renoveringen 2013) 
samt rømningsdør i sør-øst som vi fikk satt inn i 2018. 
Nåværende hovedinngangsdør har tatt inn vann i 
selve døren og "svulmet opp" samt sprukket opp. 
Kjøkkendøren i nord har også begynt å sprekke opp. 
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Det viste seg at disse dørene ikke tålte å bli utsatt for 
vær og vind i henhold til beliggenheten adresse 
Visnes. Vi har derfor hatt et stort ønske om å få byttet 
ut disse to dørene med kvalitetsdører som tåler vårt 
klima samt montere baldakiner/entretak over hver av 
de tre ytterdørene for å beskytte dem best mulig mot 
vær og vind i framtiden. I tillegg ønsker vi å sikre alle 
tre dørene ved å montere baldakiner for å skjerme 
dem mot vær og vind. Vår dugnadsinnsats blir da 
montering av baldakiner, avfallshåndtering av gammel 
dør, skifte av dørlås og dørvridere, listing rundt dør og 
maling av disse, demontering og gjenmontering av 
ornamenter over dør, nedmontering/flytting/ 
oppmontering av utelamper ved dørene (sensorstyrte 
utelamper) samt opprydning/vask. 
 

Vormedal 
Grendahus Sa 

70 000 18 000 Garasjeport er ødelagt og må erstattes. 
Hovedinngangsdør er utslitt og har behov for å skiftes 
ut. 
Belysning innvendig er defekt flere steder og ikke 
lønnsomt å fikse lenger samt at det kan utgjøre en 
brannfare med gammelt elektrisk utstyr. 

Ådland Bedehus 50 000 12 000 Vi skal skifte/reparere deler av taket, da det blåser av 
skiferpanner i vinterstormene. 

Åkra Fjellag 15 000 10 000 Lavvoen ved Kinnebu trenger utskifting av kledning og 
tak. 
Videre så er det behov for div rep og vedlikehold av 
Kinnebu. 

Åkra Idrettslag 10 000 10 000 Vi har behov for reparasjon og vedlikehold av 
"brakkå". Her trenger vi reparasjon av tak utvendig, 
utvendig maling og skifte av ytterdør. Varmepumpe 
bør også skiftes. 
Det er også behov for vedlikehold av stadion. Her må 
noe kledning skiftes og det må males. 
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Tilskudd til nærmiljøanlegg 2021 

 

Kommunalsjefens forslag til vedtak: 
 
Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar forslag til fordeling av tilskudd til nærmiljøanlegg 2021. 
 
Tilskuddet belastes 1470 – 25700 – 38010 – prosjektart KT541 
 
 

Saksutredning 
 

Bakgrunn for saken 
 
Det er i budsjettet for 2021 avsatt kr. 513 000 til fordeling som tilskudd til nærmiljøanlegg. En økning 
fra kr. 500 000 i 2020.  Det er mottatt 48 søknader. Dette er en betydelig økning fra året før da det 
kom 38 søknader.  
 
Retningslinjene for tilskudd og utmerkelser innen kulturfeltet er lagt til grunn. Fredtun leirsted og 
Vormedal idrett og fritid har levert to søknader. Disse er i henhold til retningslinjene behandlet 
samlet. 
 
Den totale søknadssummen er kr. 1 876 874. Det er derfor ikke mulig å kunne innfri søknadene mer 
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enn delvis.    
 
Av de kr. 513 000 avsatt til tilskudd til nærmiljøanlegg, er det foreslått at kr. 487 000 blir fordelt på 
de ulike søknadene. De resterende kr. 26 000 holdes igjen i tilfelle det skulle bli klager på tildelingen 
eller det oppstår uforutsette forhold.  
 
Denne budsjettposten er først og fremst beregnet å gå til velforeninger som skal bygge, oppgradere 
eller vedlikeholde lekeplasser. Budsjettposten blir også brukt til lag og foreninger som gjennomfører 
større tiltak i nærmiljøet som f.eks. skateanlegg, basketbaner, balløkker, ballbinger med mer. I 
beregning av størrelsen på tilskudd er det ellers forsøkt tatt hensyn til størrelsen på investeringen, 
størrelsen på anlegget/lekeplassen, antall lekeplasser i velforeningen og antall brukere av 
lekeparken/anlegget. 
 
I tillegg til det direkte tilskuddet til velforeningene kan det også nevnes at Karmøy kommune dekker 
kollektivt medlemskap og forsikring for alle velforeningene i Karmøy kommune gjennom 
Velforbundet. Dette har vært fast praksis siden ordningen med kollektiv forsikring ble innført. Dette 
er en kostnad som utgjør omlag kr. 65 000 per år. Ved kollektivt medlemskap vil foreningene oppnå 
en rekke fordeler som ansvars- og ulykkesforsikring, hjemmeside, medlemsregister, 
regnskapsprogram, mulighet for å søke om mva.kompensasjon m.m. Det er en tendens i samfunnet 
at det stadig oftere rettes et såkalt ”objektivt erstatningsansvar” mot personer og organisasjoner. 
Med kollektiv ansvarsforsikring sikrer en det økonomiske ansvaret når noe skjer på dugnad eller på 
de områder en velforening opererer. Dette kan være helt avgjørende for at personer vil være villige 
til å påta seg et verv i en velforening. 
 
Etter vurdering av alle søknader er det foreslått å tildele alle berettigede søkere minimum kr. 9 000. I 
2020 var minstebeløpet kr. 10 000. Nedgangen i minstebeløp er en konsekvens av økt 
søknadsmengde.  
 
Et tilskudd på kr. 9 000 er beskjedent i forhold til hva et godkjent lekeapparat koster. En enkel 
lekeplattform med trapp og rutsjebane koster fra kr. 40 000 og oppover. Et dobbelt huskestativ fra 
kr. 20 000 og oppover. Det betyr at det kreves en stor grad av egenfinansiering fra velforeningene 
ved kjøp av lekeapparater. Et alternativ til å gjøre det på denne måten hadde vært å prioritere 
enkelte søkere og gi andre søke avslag på sin søknad. Det vil fremstå som et drastisk tiltak og vil 
kunne ta bort det lokale engasjementet som finnes og som en er helt avhengig av for å holde 
lekeplasser o.l. i stand. En velger derfor å fortsette den tidligere praksisen.  
 
Det er innstilt på at alle søknadene innvilges tilskudd. Alle søkerne i år tilfredsstiller kravene til en 
frivillig organisasjon etter retningslinjene. Noen organisasjonsformer med ideelle formål er vurdert 
særskilt (stiftelser, samvirkeforetak og A/S). 
 
Oversikt over søknader og kommunalsjefens forslag på fordeling av tilskudd i 2020: 
 
 

Lag/forening Søknad Forslag Begrunnelse/beskrivelse 

Almannamyr 
Velforening 

20 000 10 000 Opprusting av lekeplass på Almannamyr med ny sklie og 
sandkasse. 

Austreid Og Liå 
Velforening 

12 250 9 000 Velforeningen ønsker å kjøpe inn og montere terreng rutsje 
bane i eksisterende eldre lekepark i Østremlia.  

Bakkane Vel 40 000 12 000 Skape trygg lekeplass å leke på. Ivare en ren og velholdt 
volleyball bane å samles til. Vi ønsker å få laget en sosial 
arena, en møteplass til ungdommen. Vi har en volleyball bane, 
og vi håper med midler at vi kan skape en treffplass til akkurat 
dem. En sittegruppe i nærheten av volleyball banen. 

Brekke 70 000 13 000 Har flere prosjekter 
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Velforening 1- gapahuk / lavvo v/badeplass 
2- påfyll av badesand v/badeplass  
3- oppgradere lekepark med nytt lekeapparat fra lek og park 
og rive det gamle. ( Veiteborbakken)  
4- Dersom midler vanntrampoline på badeplass.  
5- kjøpe inn parkbenker til badeplass, lekepark og fotballbane. 

Buvik Velforening 15 000 9 000 Vi er ny oppstartet velforening og vi vil bruke pengene i 
forhold til hva vi får inn. 
Som utgangspunkt i tillegg til vedlikehold ønsker vi å bygge en 
gapahuk og gjerne et nytt lekeapparat. 

Bygnes 
Velforening Vest 

10 000 9 000 Vedlikehold av lekeparken, skifte av planter, legge på bark, 
beise, male. skifte ut lekeapparater. Plenklipper 

Dølevegen 
Velforening 

20 000 10 000 Utbedring av lekeplass og nærområde 

Eide Terrasse 
Velforening 

60000 13 000 Søker stønad til opparbeidelse av grill og bålplass på vårt 
fellesområde nede ved sjøen. 
Det er tenkt en steinsatt plass i naturstein og grus/pukk for 
brannsikring av bål og griller. 

Eidsbakkane 2 
Velforening 

60 000 13 000 Utbedring av nærmiljøanlegg.  
Lekeplass Eidsbakkane 2 blir mye brukt av Aski barnehage, 
Eide skole og beboere på feltet.  
Vi ser at flere års bruk har gjort behov for utbedringer og 
vedlikehold. Noen lekeapparat er fjernet og har ikke blitt 
erstattet.  
Vi ønsker også at lekeplassen skal kunne være et kjekt 
samlingspunkt for ungdommer. 

Favnamyr 
Velforening 

20 000 10 000 Vi har nå 50 000 kr på konto som vi ønsker og bruke til å 
oppgradere en av våre lekeparker i favnamyrvegen i Kopervik. 
Vi ønsker og kjøpe oss et lite klatreanlegg med sklie. Ser at vi 
har behov for tilskudd for og finansiere dette da dette koster 
mer enn vi har i innkjøp. 

Ferkingstad 
velforening vest 

10 000 9 000 Dugnadsarbeid, der vi vedlikeholder lekeparken i Ferkingstad 
havn. I år skal vi fikse på lekehytten, blant annet med nytt 
shingeltak.  

Feøy Velforening 28 900 10 000 Vi ønsker å vedlikeholde og fortsette med jobben av 
oppgradering av den eneste lekeplassen på Feøy. Vi ønsker å 
sette opp et nytt vippedyr, har et tårn til det ene lekestativet 
på ønskelisten, vi må male og beise levegger og plattinger i år, 
og ønsker å få på plass noen parkbenker til barn. 

Finklavegen 
Velforening 

20 000 10 000 Lekeparken til Finklavegen Velforening er midlertidig satt ut 
av drift på grunn av gravearbeider som utføres av Karmøy 
kommune / Risa. Når dette prosjektet er ferdig og lekeparken 
settes tilbake i stand, ønsker vi å se på muligheten for å få 
laget til en form for platting m/halvtak, grillhytte eller 
gapahuk, både for sosiale sammenkomster og til bruk for de 
barn og voksne som til daglig bruker området. Redskapsboden 
vi søkte om støtte til i fjor er kjøpt inn, men Karmøy kommune 
har bedt oss om å vente med montering til etter at prosjektet 
med kloakken er fullført. 

Fredtun Leirsted 25 000 10 000 På Fredtun leirsted er det laget en lekeplass som kan benyttes 
av alle som ønsker det. Den brukes av barnehager og grupper 
og av enkeltpersoner/familier som tar turen til Fredtun som at 
barn skal få leke på lekeplassen og omgivelsene på leirstedet. 
Nå må flere av lekeapparatene skiftes ut, vedlikeholdes, og 
det må skiftes sand i sandkassene. 

Haugane Vel 
Kopervik 

66 900 13 000 Rehabilitering av lekeplass.Trenger masseutskifting.  
Nytt leke/aktivitetsapparat fra Lek og park. Bygging av 
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gapahuk for le mot vær og vind.  
 

Hetlandsfeltet 
Velforening 

15 000 9 000 Belysning i akebakken ved Rokkleiv(Bak Coop bygget på 
Avaldsnes sentrum). Ungene har aka med hode lykter til langt 
ut på kvelden. 
Vi ser for oss 2 stk lys stolper. Pris pr lys fra Haugaland kraft er 
kr 15000 pr stk, og siden vi må bidra med 50 % selv, så søker 
vi om dekning til et av lysene. Dvs kr 15000,- 

Hinderaker & 
Visnes Vel 

65 000 13 000 Hinderaker & Visnes Vel ønsker å vedlikeholde og 
videreutvikle Nærmiljøanlegget på Neset i Visnes. Utover 
vedlikehold, ønsker foreningen å etablere en Treningspark på 
område. Planleggingen av dette er kommet godt i gang og 
Velforeningen er i god dialog med Karmøy kommune. 

Høyvegen 
Velforening 

30 000 11 000 Hovedtiltaket er å oppgradere og vedlikeholde 
nærmiljøanlegg. 
Konkrete tiltak er: 
1. innkjøp av aktivitet- og balanseleker 
2. innkjøp benker og bord, evt. innkjøp av materialer til å lage 
selv. 
3. innkjøp til å lage en treplatting med levegg 

Kalvatre vel 25 000 10 000 Vi må ha tilførte midler for å kunne vedlikeholde og 
videreutvikle lekeparker, postkassestativ og avholde 
dugnader. 

Karmlund 
Velforening 

15 000 9 000 Oppgradering og vedlikehold av lekepark og fellesområde på 
feltet. .Sparer hovedsaklig til godkjente lekeapparater da mye 
av det som står i dag preges av alderen. Ellers må vi sikre 
lekeparken ved å bygge gjerde mot vei. 

Karmøy 
Diskgolfklubb 

29 000 10 000 Vi i Karmøy Diskgolfklubb ønsker i forbindelse med 
oppgraderingen av Blikshavn 18-hullsbanen å bygge en bane 
for barn og unge. Vi håper med dette at det blir et sted hvor 
barnefamilier har lyst å tilbringe helger og ettermiddager. 
Banen vil bestå av 9-hull og være enkel for alle å spille. Vi 
søker støtte til 5 nye kurver på den store banen og 9 noe 
mindre kurver til barnebanen.  

Krossnesveien 
Velforening 

20 000 10 000 Oppgradering av lekeplass/fellesområder fortsetter, vi har nå 
brukt mye penger de siste årene asfaltering, utebod)og 
trenger å få nye midler for fremtidig vedlikehold.  
Kommunale midlene i år skal brukes til fallmatter til føyser og 
rutsjebane. Til de små barna trengs det ny stor sandkasse med 
lokk, også med tanke på alle barnehagebarna. Det trengs også 
belysning for at fellesområdene kan være i bruk gjennom hele 
året, spesielt vinterstid 

Kvilhaug 
Velforening 

80 000 13 000 Sette opp fundament og gjerde rundt kunstgressbane, innkjøp 
av mål og parkbenker. Ny lekehytte og vippe i lekepark. 

Moksheimtunet 
Velforening 

30 000 11 000 Ønsker med dette å søke midler fra Karmøy kommune for å 
ivareta det gode oppvekstmiljøet i vårt "forholdsvis" nye 
byggefelt.. Vi ønsker å skifte ut sanden i våre tre sandkasser 
og noe asfaltering. 

Moldbassane vel 10 000 9 000 Utbedring av lekeplass og nærområde I tillegg tilskudd til å 
handle inn redskaper til vedlikehold. 
. 

Neset ve og vel 20 000 10 000 Utbedring av lekeplass og nærområde. Plenklipping og 
vedlikehold vil bli gjort på dugnad, sammen med maling av 
lekeplasser. 

Norheimskogen 
Velforening Sør 

20 000 10 000 Vi søker om støtte til å bevare et gryende oppvekstmiljø i 
Norheimskogen, for små og store. Vi i Norheimskogen 
Velforening Sør er en gruppe driftige småbarnsforeldre som 
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søker kommunen om økonomisk støtte til opprustning til 
kombinerte leke- og møteplasser i Norheimskogen. Vi har 
brukt mye tid og ressurser på å ruste opp den lille lekeplassen 
og har et større aktivitetsområde som sårt trenger hjelp. 
Målet vårt er å stimulere til et sosialt lokalmiljø, spesielt for 
småbarnsfamilier, slik at den yngre generasjonen finner 
hverandre, trives og blir boende. Vi mener at bord, benker, 
bålpanne etc i tilknytning nye lekeapparater og fotballbane vil 
være med på å gjøre lekeplassene til områdets naturlige 
samlingspunkt, også for voksne.  

Norheimstølen 
Velforening 

35 000 11 000 Vedlikehold og opprusting av lekeplass. Deler av lekeplassen 
er fra 1975. Inntil nylig hadde vi en sjørøverskute i tre. Vi 
ønsker nå å vedlikeholde og restaurere lekeplassen. Skuta er 
revet, og vi trenger en ny skute eller klatrevegg. 

Nye Østrem 
Velforening 

72 812 13 000 Opparbeidelse av bmxbane. Innkjøp av maskinarbeid. Vi vil 
selvsagt bidrag med alt dugnads arbeid som kreves for å få 
dette til. Dette er på en måte en oppgradering av noe som har 
vært der før. Men nå er det tilgrodd, har ikke blitt brukt på 
lang tid og trenger på nytt graving/opparbeiding, samt sand 
og grus. Så egentlig blir det behov for en helt ny 
sykkelbane/BMX bane, men den vil være på samme 
plass/løype som før.  
 
Løypen er ca 180 meter lang. Og bredden blir på ca 120 
cm.Banen kan også benyttes som Offroad RC bane, og med 
dette utvides også målgruppen. 
 
Drømmen er en aktivitetspark som skal inkludere alle, med 
universell utforming.  
Sykkeløypen kommer rundt området som en del av naturen,  
balansepark i ene enden  som er både for barn og de med 
handikap. Ønsket er etter balanseparken er på plass å få et 
stort trimapparat/stativ for ungdom/voksen. Fotballbanen blir 
i andre enden,  kanskje i fremtiden som ballbinge eller med 
kunstgress.  

Sandhåland 
Velforening 

25 000 10 000 Vår velforening ynskjer å fornye vår leikeplass på Sandhåland. 
Vi treng nye leikeapparater som kjøpes hjå Norsk Lek as. 
Desse er relativt dyre i innkjøp, men tilfredstiller nasjonale 
krav til leikeplass. Vi ynskjer også å utrette fornying av vår 
fotball løkke, eit prosjekt som i fjor, blei satt litt på vent pga. 
covid situasjonen. 

Skjersund 
Velforening 

10 000 9 000 Skjersund Velforening søker om 10 000; til vedlikehold av 
lekepark/samlingssted. Vi ønsker å kjøpe ny gressklipper, 
samt å sette opp et lite oppbevaringsskur for gressklipperen. 
Til våren skal vi arrangere dugnad for å beise platting og 
levegg, lage sandkasse, plante blomster og gjøre området fint 
for både små og store. 

Snorrebekken 
Velforening 

10 000 9 000 Videreutvikle og vedlikeholde lekepark 

Spannatoppen 
Grendalag 

15 000 9 000 Søker om tilskudd til samme prosjekt som i fjor, da vi ikke fikk 
startet på det, dels pga korona tiltak, men også fordi vi ser at 
vi ikke har nok midler. 
Det gjelder den største lekeplassen innerst i Stølsmyrvegen. 
Der må hele levegg og platting rives, og kjøres på bosset. Så 
skal alt bygges opp igjen. 
 Vi vil gjerne ha en liten sandkasse også på den nederste 
lekeplassen og trenger også materialer til dette. Grendalaget 
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har de to siste årene kjøpt inn leketøy, spader og bøtter til 
begge lekeplassene slik at alle kan komme å leke. Vi ønsker 
aktive lekeplasser som blir mye brukt og kan være 
samlingspunkt for både barn og voksne. 

Stangelandsstølen 
Velforening 

50 000 13 000 Vedlikehold av ballbinge og tilhørende område rundt. 
Utskifting av gjerde rundt. Utgifter til lys. 

Storesund 
Velforening 

85 000 13 000 Oppgradering av slitedeler på alle lekeplassene,  
10 stk nye parkbenker, våre er uslitt. Drenering på lekeplass 
Skjensvollvegen, store vannmengder ved nedbør, gjerde ved 
Tennisbane/store løkke 

Syre Velforening 21 812 10 000 Utskifting av gammel og råtten tre lekebåt til ny 
vedlikeholdsfri sjørøverskute på lekeplassen nær bedehuset 
på Syre. 
 
 

Syvendedags 
Adventistkirken, 
Sør-Karmøy 
Menighet 

10 000 9 000 Vi har opparbeidet et kjekt aktivitetsområde v kirken m 
turløype, bålplass/grillplass m benker som er åpen for alle. 
Turløypa er ca en km og går i kommunal utmark vest mot 
barnehagen. 
Området er blitt rensket for trær og busker, blitt gravd ut for 
stein og uegna masse og fullt på m singel og mold.  
Det gjenstår fullstendig gjerde, piknikborder, taubane og 
fotballmål, dessuten vil vi lage flere poster på turløypa. 

Søre Langåker 
Velforening 

20 000 10 000 Etter å ha spart i flere år ser en endelig at vi kan nå målet vårt 
med å sette opp et allsidig apperat til de eldre barna. Pga 
tomten har vi begrensede muligheter vel valg av apperat og 
har kun denne ene ledige plassen. Ønsker å bruke den på best 
mulig måte. Dersom vi får til dette har vi noe for alle 
aldersgrupper. 

Veamarken 
Velforening 

15 000 9 000 Vedlikehold av lekeapparater, bla; gulv i sjørøverbåt må 
byttes. ellers maling og diverse I 5 av våre lekeparker / løkker. 

Velforeningen 
Sandskei-/ 
Smalavegen 

25 200 10 000 Velforeningen holder på å oppgradere lekeparken. Dessverre 
så har Korona situasjonen gjort at vi ikke ble ferdige med det 
vi holdt på med i fjor. 
Derfor skal vi nå støype fundament og lege ut fall grus for 
vippe og karusell. 
 
Vippe og karusell blei bestilt og mottatt i fjor, men bare 
vippen blei sett opp. 

Vikjå, Osnes 
Velforening 

40 000 12 000 Ønsker å søke om støtte til godkjent lekeapparat fra Norsk Lek 
& Park.  
Lekeplassen har pr i dag små mengder med apparat til bruk 
for barn, og vi ønsker å gjøre en større satsing på å forbedre 
dette også i fremtiden. 

Vormedal idrett 
og fritid 

500 000 13 000 Grav ut baner for å kontrollere kjøreretningen i akebakke,  
skape et trygt turområde, bytt ut skadet vern og legg til et 
dekke som gjør at området kan brukes hele året. Legg til mer 
sand i det eksisterende strandområdet, lag en ramme for et 
plaskebasseng, varmepumpe, UV-filter, pumpe og arilisk 
belegg. 

Wallandfeltet 
Velforening 

25 000 10 000 For 2021 har velforeningen blant annet følgende 
arbeidsoppgaver/tiltak: 
- Nye lekeapparater i den store lekeparken 
- Asfaltere siste del av «asfaltveien» foran boden i lekeparken, 
slik at ungene kan sykle i sirkel, samt mer tilrettelagt for 
barnevogner og rullestolbrukere 
- Oppbevaringskasser for sandleker ved sandkassene 
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- Ny sand til sandkassene, samt nye sandleker/spader 
- Nye piknikkbord i lekeparken 
- Nye nett til fotballmålene og basketballkurvene 
- Montere nett bak fotballmål (mot nord) event lage ballvegg 
med hull 
- Vedlikeholde/lage/eventuelt kjøpe nye postkassestativ da 
daværende postkassestativ er svært nedslitt 

Øygardshaugen 
Velforening 

20 000 10 000 Vedlikehold av lekeplasser som maling, lekestativ 
oppgradering, bygging av halvtak på lekeplass med grillplass. 

Øyne Velforening 10 000 9 000 Rehabilitering og fornying av lekeparken i Vikavegen 

Åkra Øst 
Velforening 

50 000 13 000 Vi har gått til bestilling av lekeapparater i vestre lekepark. 
Begge lekeparkene har vært lite prioritert en periode, og da 
ønsker vi å ruste opp den østre lekeparken tilsvarende. 
Bestillingen i vestre lekepark tømmer kassen vår, og vi ser for 
oss et nesten like stort løft i den østre. 
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